marches-securises.fr PUBLICATION

ÉTABLISSEMENT

Commune de Barcelonnette

(04)

Pl Saint Maurice

04400 Barcelonnette

AVIS DE CONCESSIONS

SERVICES

Avis de concession - directive concessions, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

BARCELANNET

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Barcelonnette (04). Forme juridique de l'acheteur: Autorité locale

Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Concession valant délégation de service public CENTRE DE DÉCOUVERTE DE L'ASTRONOMIE ET DE LA BIODIVERSITÉ NOCTURNE.

Description: Concession valant délégation de service public CENTRE DE DECOUVERTE DE L'ASTRONOMIE ET DE LA BIODIVERSITE NOCTURNE, commune de BARCELONNETTE, sur une période de 5 ans.

Identifiant interne: 2024_03_DSP_CENTRE_ASTRONOMIE.

Procédure accélérée: NON.

Principales caractéristiques de la procédure: VOIR RC.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.

Nomenclature principale (cpv): 92000000. 38630000. 38635000.

2.1.2 Lieu d'exécution

Adresse postale: Chemin des casernes.

Ville: Barcelonnette. Code postal: 04400. Code NUTS: FRL01.

Pays: France.

Informations complémentaires de la procédure : VOIR RC.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: VOIR RC.

Base juridique : Directive 2014/23/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N°: LOT-0001

Identifiant interne: 2024_04_DSP_CENTRE_ASTRONOMIE.

Titre: DSP CENTRE DE DÉCOUVERTE DE L'ASTRONOMIE ET DE LA BIODIVERSITÉ NOCTURNE.

Description: Concession valant Délégation de Service Public du CENTRE DE DÉCOUVERTE DE L'ASTRONOMIE ET DE LA BIODIVERSITÉ NOCTURNE, sur une période de 5 ans..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.

Classification CPV: 92000000. 38630000. 38635000.

Options : L'acheteur se réserve le droit d'effectuer des achats supplémentaires auprès de l'entrepreneur, comme décrit ici: Voir RC.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d'exécution: Chemin des casernes.

Ville: Barcelonnette. Code Postal: 04400. Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Voir RC.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 150000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l'Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des fonds de l'UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l'approvisionnement stratégique: none.

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

Justification: VOIR RC.

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Nom : VOIR RC.
Description : VOIR RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Qualité :

Nom: Valeur technique de l'offre.

Description: Valeur technique de l'offre envisagée sous les aspects suivants : 70 points • Sous-critère : qualité du projet culturel et touristique (35 points) • Sous-critère : qualité de service : moyens techniques et humains affectés à la gestion technique et logistique (35 points).

Pondération (points, valeur exacte): 70

Critère Prix:

Nom: Conditions économiques et financières.

Description: Conditions économiques et financières envisagées sous les aspects suivants: 30 points: • Sous-critère: politique tarifaire (15 points) • Sous-critère: cohérence des comptes prévisionnels d'exploitation sur la durée du contrat (15 points).

Pondération (points, valeur exacte): 30

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d'accès aux documents.

Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Description: Voir RC.

Date limite de réception des offres : 29/04/2024 à 12:00.

Soumission électronique : Requise

Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.

Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Soumission électronique : Non autorisée

Description de la garantie financière : VOIR RC.

Date limite pour demander des renseignements supplémentaires : 19/04/2024.

Date limite jusqu'à laquelle l'offre doit rester valable : 120 Jour

À la discrétion de l'acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis

ultérieurement.

Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :

Conditions du marché :

Conditions relatives à l'exécution du contrat : Voir RC.

Facturation électronique : Autorisée

Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Voir RC.

5.1.15 Techniques

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation : TRIBUNAL ADMINISTRATIF

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF

Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de

l'environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Commune de Barcelonnette (04)

Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Commune de Barcelonnette (04)

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Commune de Barcelonnette

(04)

Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Commune de Barcelonnette (04)

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRÁTIF

Organisation qui reçoit les demandes de participation : Commune de Barcelonnette (04)

Organisation qui traite les offres : Commune de Barcelonnette (04)

Section 8 - Organisations

Organisation: Commune de Barcelonnette (04)

Nom officiel: Commune de Barcelonnette (04).

Numéro d'enregistrement (SIRET) : 21040019800011.

Adresse postale : PI VALLE DE BRAVO. Adresse postale : PI VALLE DE BRAVO.

Ville : Barcelonnette. Code postal : 04400. Pays : France.

Adresse électronique: suivi-batiment@ville-barcelonnette.fr.

Téléphone: +33 492807900.

Profil de l'acheteur: https://www.marches-securises.fr.

ORG-0003

Nom officiel: TRIBUNAL ADMINISTRATIF

SIRET: 17130005600024

Département: 13

Adresse: 31 rue Jean-François Leca Ville: MARSEILLE

code postal: 13002 Pays: France Tél: +33 491134813 Fax: +33 491811387

Mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr

Site(s) internet : https://marseille-administratif.fr

url d'échange d'information : https://marseille-administratif.fr

Taille de l'opérateur économique : Aucun

Section 11 - Informations relatives à l'avis

11.1 Informations relatives à l'avis

Identifiant/version de l'avis :96f82d5d-87da-46f8-85cd-1ba3fef1124b

Type de formulaire: Mise en concurrence.

Type d'avis : Avis de concession – directive concessions, régime ordinaire.

Date d'envoi de l'avis: 2024/03/20 à 11:22.

Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français.